
1. Můžu si začít plnit povinnosti ve vyučování, dělat si zápisy, dávat pozor. 

 

2. Můžu respektovat učitele a plnit jejich požadavky, které mají na výuku i chování. 

 

3. Můžu si začít plnit školní povinnosti, které mám splnit doma.  

 

4. Můžu, když budu plnit bod 1 – 3, získat co nejlepší známky, které potřebuji, aby mě přijali na 

školu, na kterou si přeji. 

 

5. Můžu si svým chováním ovlivnit vztah s pedagogy a zajistit si tak, že si na mě ,,nezasednou“. 

 

6. Můžu se snažit získat svým přístupem k výuce, co nejlepší známky a mít šanci se dostat na 

školu podle svého přání. 

 

7. Pokud mě přijmou do nové školy (OU, SŠ) a budu plnit body 1 – 3, můžu získat vzdělání, na 

které mám schopnosti a dovednosti. 

 

8. Když získám vzdělání podle svých schopností a přání, můžu získat dobrou práci. 

 

9. Když získám práci, a budu svědomitě plnit pracovní povinnosti, můžu získat dobrý plat. 

 

10. Když budu mít dobrý plat, můžu si zařídit život podle svých představ. 

 

11. Vrátím se na úplný začátek, protože se nechci a nebudu učit a nebudu a nechci nikdy plnit 

bod 1 – 3 (plnit povinnosti) a tak nikdy nemít šanci dosáhnout v životě to, co bych si přál.  

 

  


